
  
 

 

 

                                                                                                                         

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 233, 71 442, faks.(8 458) 71 420,  

el.p.  savivaldybe@post.rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

UAB „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“   2021-09-17 Nr. SD-5.42-2340 

    

 

DĖL LŪKESČIŲ SUSIJUSIŲ SU UAB „PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 

CENTRAS“ VEIKLA 

 

 

 Vadovaudamasis Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 

6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 26 punktu pritariu Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 22 d. raštu Nr. 19-1037(4.45E) „Dėl Panevėžio 

miesto savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės „Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo centras“ veikla“, uždarajai akcinei bendrovei „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

centras“ nustatytiems lūkesčiams. 
 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė, tel. (8 458) 52 306 

el. paštas v.vanagiene@post.rokiskis.lt 

mailto:%20savivaldybe@post.rokiskis.lt
mailto:v.vanagiene@post.rokiskis.lt

